Администрация Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2018г.                                 с.Первотроицк                                        № 20

О внесении изменений.

   На основании протеста Прокуратуры Каргатского района и в целях приведения Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Кубанского сельсовета в соответствие с требованиями законодательства , администрация Кубанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Кубанского сельсовета, утвержденное постановлением администрации Кубанского сельсовета от 02.12.2015г. № 31:
1.1. п.2 Положения дополнить подпунктом 3 следующего содержания: «3. Состав комиссии утверждается постановлением администрации Кубанского сельсовета. Комиссия формируется в составе не менее 5 человек, включая председателя, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Председателем комиссии назначается заместитель главы администрации Кубанского сельсовета, заместителем председателя – специалист администрации Кубанского сельсовета».
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кубанского сельсовета                                              Н.А.Караблин

Рябцева
[bookmark: _GoBack]45 394